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Oceanic, żel, silikonowy na blizny, 30 g
 

Cena: 35,03 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 g

Postać -

Producent OCEANIC S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Oceanic żel silikonowy na blizny wspomaga zmniejszenie, rozjaśnienie i wygładzenie blizn.

Obecność wyciągów z cebuli i mącznicy lekarskiej, a także alantoiny w silikonowej bazie preparatu, wpływa na przyspieszenie
regeneracji uszkodzonej struktury skóry. Preparat utrzymuje właściwą wilgotność skóry, łagodzi uczucie napięcia i świądu. Żel jest
polecany jako preparat wspomagający rozjaśnianie i wygładzanie blizn pourazowych, potrądzikowych oraz pooperacyjnych, np. po
operacji cesarskiego cięcia lub mastektomii. Redukuje i wygładza rozstępy.

Silikon  ma właściwości zmiękczające i wygładzające skórę; użycie silikonu jako bazy żelu ułatwia jego rozprowadzanie oraz wcieranie w
skórę a przede wszystkim polepsza wnikanie substancji biologicznie aktywnych
Ekstrakt z cebuli (zawiera aktywne sulfotlenki, wit z grupy B, wit PP, wit A, sole wapnia, magnezu i cynku) wykazuje działanie
zmniejszające obrzęk zapalny skóry, przyspiesza proces regeneracji
Ekstrakt z mącznicy (hydrochinon, flawonoidy, kwasy owocowe) wywiera działanie wygładzające skórę, zmniejszające rumień oraz
rozjaśniające plamy i przebarwienia.

Skład:
Silikon,Ekstrakt z cebuli,Ekstrakt z mącznicy,Alantoina,Propylene Glycol, Dimethicone, Aqua, Dimethicone Crosspolymer,
Cyclopentasiloxane, Sodium Acrylate, Isoquwrcetin, Isohexadecane, Polysrobate 80, Arctostaphylos Uva Ursi Leaf Extract, Dimethiconol

Stosowanie:
Należy nakładać cienką warstwą 2-3 razy dziennie na skórę i delikatnie wcierać.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.Nie stosować na uszkodzoną skórę. W przypadku podrażnienia skóry należy
zaprzestać stosowania preparatu.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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